
BURMISTRZ KROŚNIEWIC
ul. Poznańska 5

99-340 Krośniewice, woj. łódzkie
Zarządzenie Nr 84/07

BURMISTRZA KROŚNIEWIC
z dnia 30 lipca 2007 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 8/03 z dnia 18 marca 2003 r. w sprawie określenia kwoty
dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia

nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1), § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia

29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli

pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze

środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do

spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz.

430) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/03 Burmistrza Gminy Krośniewice z dnia 18 marca 2003 roku w sprawie

określenia kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia

nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane, wprowadza się

następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Wysokość dofinansowania studiującym nauczycielom ustalona jest corocznie w porozumieniu

z dyrektorami szkół i przedszkola przez Burmistrza Krośniewic:

- ustala się, że wysokość dofinansowania w roku 2007 wynosi do 45 % opłaty semestralnej w zależności

od posiadanych, przez szkołę, środków finansowych."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

') Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 oraz z 2005 r.
Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457 , z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181. poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327.


